
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

15.09.2014 № 703 
 

Об итогах смотра – конкурса на лучшую учебно – материальную базу  
среди организаций городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой  

от 15.08.2014 № 644 «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе на лучшую учебно-
материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и территорий  
от чрезвычайных ситуаций среди организаций городского округа Стрежевой», на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии от 11.09.2014 № 1  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать победителями смотра – конкурса на лучшую учебно-материальную базу в 

области гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций среди 
организаций городского округа Стрежевой и наградить: 

- Дипломом I степени Администрации городского округа Стрежевой Открытое 
акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании (врио Генерального 
директора – Анжигур Сергей Адольфович, главный инженер – Провоторов Андрей Анатольевич, 
начальник отдела ГО и ЧС – Костелев Николай Александрович); 

- Дипломом II степени Администрации городского округа Стрежевой Районное 
нефтепроводное управление «Стрежевой» Открытого акционерного общества «Магистральные 
нефтепроводы Центральной Сибири» (начальник – Аминов Арсен Ягияевич, начальник службы 
пожарной безопасности - Шандаров Дмитрий Владимирович); 

- Дипломом III степени Администрации городского округа Стрежевой Общество с 
ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск» (управляющий директор – Мажурин 
Виктор Александрович, ведущий специалист по ГО и ЧС – Крашенинникова Татьяна 
Александровна).  

2. Наградить благодарственными письмами: 
Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевское дорожное ремонтно – 

строительное управление» (управляющий – Боргер Александр Александрович, специалист ГО, ЧС 
и ВУ - Тетрашвили Галина Юрьевна);  

Общество с ограниченной ответственностью «Нефтепромремонт» (управляющий – 
Борисенко Олег Владимирович, инженер по ГО, ЧС и ВУ – Филаткова Ольга Вячеславовна); 

Общество с ограниченной ответственностью «Центр пожарной безопасности – Стрежевой» 
(директор – Одинцов Сергей Иванович, инженер по ТБ и ОТ - Идиатулин Андрей Николаевич).  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 
городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 
 
Мэр городского округа                                                                                                      В.М. Харахорин                                       
              


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

